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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

11 Mart 2022 tarihli İzahnamede belirtildiği üzere, Şirketimizin İzmir Aliağa'da devam etmekte olan 1.200 MW kapasiteli 
hücre ve  1.200 MW kapasiteli güneş paneli yatırımlarına ilave olarak güneş   enerjisi sektöründe gelişen   fırsatların 
değerlendirilmesine yönelik süregelen çalışmalarımız kapsamında 3.600MW kapasiteli tam entegre (ingot, wafer, hücre, 
panel)   güneş paneli üretim  tesisi kurmak için, altyapı ve temiz teknoloji projelerinin satın alınması,  geliştirilmesi, 
finansmanı ve uygulanması, kendi varlıklarının yönetimi üzerine  Avrupa merkezli faaliyet gösteren ve bir vakıf 
kuruluşuna ait yeşil enerji ve  teknoloji firması ile Şirketimiz arasında 30.08.2022 tarihli bir mutabakat  zaptı (MoU) 
imzalanmıştır.   MoU uyarınca;  kurulması planlanan entegre üretim tesisinin bütçesinin 300 milyon Avro olması 
öngörülmekte olup, söz konusu yatırım için gerekli finansmanın sağlanması  ilgili firmanın sorumluluğunda olacaktır.   
MoU uyarınca; ilave olarak, Türkiye'de 3.600 MW kapasiteli tam entegre güneş paneli üretim tesisi (ingot, wafer, hücre ve 
panel) ve farklı ülkelerde  yapılması planlanan güneş enerjisi elektrik üretim santrali (GES) projeleri ile  ilgili olarak 
mühendislik, tedarik ve inşaat hizmetleri (EPC) faaliyetlerinde bulunacak olan %51'i ve kontrol gücü Şirketimize ait 2 ayrı
ortak girişim (Joint Venture) şirketi kurulması üzerine mutabakat sağlanmıştır. 

Ayrıca, Şirketimizin ana hissedarı olan Smart  Holding A.Ş. ile yine aynı firma arasında, Türkiye ve farklı ülkelerde 
önümüzdeki 5 yılda 1.000 MW kurulu güce sahip olması planlanan güneş enerjisi  elektrik üretim santrali yatırımı ve 
işletimi üzerine, %51'i Smart Holding  A.Ş.'ye ait olacak şekilde ortak girişim (Joint Venture) şirketi kurulması  üzerine 
30.08.2022 tarihli ayrı bir mutabakat zaptı (MoU) imzalanmıştır. MoU  uyarınca; söz konusu yatırımlar için gerekli 
finansmanın uluslararası finansman kaynaklarından sağlanması ilgili firmanın sorumluluğunda olacaktır.

          

Kamuoyuna ve değerli paydaşlarımıza saygıyla duyurulur. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


